

## TONY DREWNA SPADŁY Z NACZEPY



Dokończenie ze str. 1.

Po wywrocie jeden pas ruchu był zablokowany.

Dobrze, że w tym momencie opatrność czuwała nad innymi uczestnikami ruchu - strach pomyśleć, co mogłoby się stać, gdyby ktoś jechał z przeciwka. Ciężki sa-

mochód i tony spadającego drewna zapewne nie dałyby szans na wyjście z tej sytuacji bez szwanku.

Przeładunek drewna oraz postawienie zestawu na koła trwały kilka godzin.

Ciągnik siodłowy zarejestrowany był w Wałbrzychu,

natomiast naczepa w powiecie oświęcimskim. Pomocy kierowcy udzieliło pogotowie ratunkowe; policjanci ustalili, że był trzeźwy. 56-latek (mieszkaniec woj. dolnośląskiego) za naruszenie przepisów o bezpieczeństwie w ruchu drogowym został ukarany mandatem.

Policjanci z Kępna podczas pościgu zatrzymali sprawcę napadu na właścicielkę apteki w Mikorzynie. 34-letni ostrzeszowianin trafił do policyjnego aresztu, a za usiłowanie dokonania

## Kolizja z efektem domina

Niezachowanie bezpiecznej odległości od poprzedzającego pojazdu było przyczyną kolizji, do której doszło w sobotnie przedpołudnie (16 lutego) na skrzyżowaniu „11” z ul. Kościuszki w Ostrzeszowie. Okazało się, że 45-letnia mieszkanka powiatu szamotulskiego, kierując toyotą yaris, nie zachowała bezpiecznej odległości i uderzyła w tył skody fabii, którą kierował 34-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego. Fabia przemieściła się i najechała na tył bmw,

które prowadził 33-letni mieszkaniec województwa mazowieckiego. Bmw również się przesunęło i „wylądowało” na fordzie - kierujący tym autem odjechał z miejsca kolizji przed przybyciem patrolu, ponieważ jego samochód nie został uszkodzony.

Zaden z uczestników nie odniósł obrażeń, wszyscy byli trzeźwi. Policjanci prowadzą dalsze czynności wyjaśniające.

## OSTRZESZOWIANIN NAPADŁ NA APTEKĘ

rozboju grozi mu teraz nawet 12 lat więzienia.

W poniedziałek (11 lutego), ok. godz. 10.30 dyżurny KPP w Kępnie otrzymał zgłoszenie, że w Mikorzynie doszło do napadu na właścicielkę miejscowej apteki.

Zamaskowany mężczyzna wszedł do budynku i, kierując w stronę kobiety przedmiot przypominający broń palną, usiłował wymusić na niej wydanie pieniędzy. Sterroryzowana kobieta wybiegła na zaplecze, a następnie przez okno wydstąpiła się z budynku, jednocześnie wołając o pomoc. Zdezorientowany napastnik, nie zabierając żadnych łupów, uciekł.

Policjanci bezzwłocznie pojechali na miejsce przestępstwa i, po pościgu, na drodze pomiędzy Mikorzynem a Domaninem PKP, zatrzymali uciekiniera.

Do tak szybkiego złapania napastnika bez wątplenia przyczyniła się postawa mieszkańców Mikorzyna. To oni, natychmiast po napadzie, udzieliли pokrzywdzonej pomocy, zaalarmowali policję, a także doskonale współpracowali z oficerem dyżurnym, przekazując mu na bieżąco istotne szczegóły dotyczące samego sprawcy, jak i kierunku jego ucieczki.



fot. KPP Kępno

Pracując nad sprawą, funkcjonariusze odnaleźli miejsce, gdzie 34-latek z Ostrzeszowa ukrył odzież, w której dokonał napadu, maskę oraz pistolet pneumatyczny, którym sterroryzował kobietę.

Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu, został mu przedstawiony zarzut usiłowania dokonania rozboju, za co grozi kara do 12 lat więzienia.

## Medycy lądowali na Dworcowej



W piątek (15 lutego), po godz. 11.00 na ul. Dworcowej w Ostrzeszowie powstało duże zamieszanie. Najpierw w tej okolicy pojawili się nasi strażacy, a za chwilę w sąsiedztwie przychodni wylądował śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego - trzeba przyznać, że pilot, w asyście strażaków, „posadził” maszynę z aptekarską precyzją.

Cała akcja trwała kilkanaście minut, ostatecznie pacjentka (prawdopodobnie z zawałem serca) z przychodni

została przeniesiona do „latającej karetki”. Następnie kobietę przetransportowano do szpitala - śmigłowiec odleciał w kierunku Ostrowa.

Lotnicze Pogotowie coraz częściej udziela pomocy chorym i poszkodowanym na naszym terenie, nadal jednak lądowanie takiej maszyny wzbudza ogromne zainteresowanie. Tym razem również tak było.

## NA RAUSZU I WBREW PRZEPISOM

Dokończenie ze str. 1.

Trzeba jeszcze dodać, że 15-latek prowadził swój pojazd, będąc „po alkoholu” - pomiar wskazał ok. 0,25 promila.

Teraz nasi policjanci zmuszeni są o zdarzeniu poinformować sąd rodzinny i nieletnich - to on zadecyduje o dalszym losie nastolatka.

## „Pocałowali się” w walentynkowy wieczór



fot. M. Radziszewski

Młodzi ludzie, którzy uczestniczyli w czwartkowej kolizji, zapewne na długo zapamiętają minione walentynki. Choć nikomu nic poważnego się nie stało, to straty związane z naprawą samochodów pochłoną zapewne kilkanaście stówek.

Do zdarzenia doszło na przecięciu ul. Ledóchowskiego i Piłsudskiego w Ostrowie. Młoda kobieta, kierując skodą superb na ostrzeszowskich numerach, wjechała na skrzyżowanie na zielonym świetle i chciała skrócić w lewo. W tym samym momencie, z przeciwka, mercedesem na kaliskich tablicach jechali dwaj młodzieńcy. Chwila nieuwagi i nieszczęście gotowe - mercedes otrzymał „cios” od czeskiego auta, to wyprowadziło go z równowagi tak mocno, że wpadł na przydrożne, metalowe słupki.

Policjanci, którzy pojawili się na miejscu, „zafundowali” kobiecie mandat. Dodatkowo okazało się, że

ostrzeszowska „skodzina” nie posiada ważnego przeglądu.

Przychodnia **PROSMED**  
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

**kardiolog**  
GABINET PRYWATNY  
lek. med. Arkadiusz Retwiński  
Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00  
tel. 62 594 17 60

**Kurka** Dobre sklepy rolnicze

**HEDEM**  
Ostrzeszów, ul. Kamienna 13  
prowadzi  
sprzedaż i zapisy na ziarno  
**KUKURYDZY**  
tel. 627300410

### Ciekawostka z okolicy

## Pomylił policjantów z dealerami

Do niecodziennej, wręcz groteskowej, sytuacji doszło 12 lutego w, oddalonym o ok. 60 km od Ostrzeszowa, Kluczborku. Kryminalni zajmujący się zwalczaniem przestępczości narkotykowej „namierzili” na jednym z osiedli miejsce, gdzie może odbywać się proceder handlu narkotykami. Właśnie dlatego w godzinach wieczornych prowadzili tam obserwację.

Gdy „operacyjni”, na co dzień pełniący służbę po cywilnemu, wykonywali swoje czynności, podszedł do nich 33-latek. Niczego nieświadomy, zapytał

wprost, czy nie mają do sprzedania marihuany. Kryminalni zaprosili go więc do radiowozu, gdzie, zamiast narkotyków, okazali mu legitymacje służbowe...

Dodatkowo funkcjonariusze znaleźli przy 33-latku woreczek z białym proszkiem. Po sprawdzeniu narkotestem okazało się, że była to amfetamina.

Mężczyzna został zatrzymany. Śledczy przedstawili mu zarzut posiadania środków odurzających, za co grozi do trzech lat więzienia.

**AGRO STREFA**

- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY (KUKURYDZA I ZBOŻA)
- NAWOZY DOLISTNE "Dr. Green"
- KOLCZYKI DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE

ul. Składowa 4,  
63-500 Ostrzeszów  
tel. 500-349-384  
biuro@agrostrefa.com